
  

 1 

 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 50502-4/VZ-2016 

Praha 17. května 2016 
 
Žádost o dodatečnou informaci: 
Dotaz č.1: 
 
Dne 16. 05. 2016 jsme obdržel centrální zadavatel žádost o dodatečnou informaci 
k veřejné zakázce s názvem „Dynamický nákupní systém na dodávky originálních 
a dodávky alternativních spotřebních materiálů pro stávající tiskárny a kopírovací 
stroje pro rok DNS 3/2016“ tohoto znění: 
 
Dobrý den, 
 
následující tonery jsou z pohledu originálních výrobců již nedostupné a to z důvodu 
ukončení jejich výroby (EOL, Obsolete,….). Budou tyto položky ze stávajícího 
výběrového řízení v rámci DNS 3 vyřazeny? 
 
HP 
 
Obsolete 
Popis Dostupnost 

Q7560A obsol 
51640A obsol 
C4149A obsol 
C4150A obsol 
C4151A obsol 
 
Položky: 
 
HP 
 

31 
04-OSM-
1313 toner HP 314A Q7560A, black     4 ks 

55 04-OSM- cartridge HP 40 51640A, black     2 ks 

*MVCRX02ZF1AM* 
MVCRX02ZF1AM 
prvotní identifikátor 

 

 
 
 

 



  

 2 

1287 

67 
04-OSM-
1274 toner HP C4149A, black     1 ks 

68 
04-OSM-
1273 toner HP C4150A, cyan     1 ks 

69 
04-OSM-
1272 toner HP C4151A, magenta     1 ks 

 
Gestetner 
 

51 

04-
OSM-
1291 toner Gestetner DT520BLK, black       

 
 

 
Předem děkuji za odpověď 
 
 
Odpověď na dodatečnou informaci: 
 
Po ověření dostupnosti tonerů souhlasíme s tím, že tonery již nejsou v běžné 
distribuci. Z tohoto důvodu se centrální zadavatel rozhodl vyloučit výše jmenované 
tonery, které požadoval v příloze: „Příloha č.1 ke kupní smlouvě DNS 3_2016-
originální spotřební materiál“.  
 
Uvedené tonery, prosím, nenaceňujte. U výše uvedených tonerů centrální zadavatel 
akceptuje nulovou hodnotu položek. Prosím o zvýraznění tohoto řádku červenou 
barvou.  
 
 
Žádost o dodatečnou informaci: 
Dotaz č.2: 
 
Dne 16. 05. 2016 obdržel centrální zadavatel žádost o dodatečnou informaci 
k veřejné zakázce s názvem „Dynamický nákupní systém na dodávky originálních 
a dodávky alternativních spotřebních materiálů pro stávající tiskárny a kopírovací 
stroje pro rok DNS 3/2016“ tohoto znění: 
 
Dobrý den, 
 
následující typ toneru je dle sdělení společnosti OKI nedostupný a to z důvodu 
ukončení jeho výroby. Dostupná je pouze nižší kapacita (viz níže). Bude tato položka 
ve stávajícím výběrovém řízení v rámci DNS 3 nahrazena dostupnou variantou nebo 
vyřazena? 



  

 3 

 
OKI 
 
Nedostupné 
 

62 

04-
OSM-
1279 toner Oki 42804537, yellow     1 ks 

 
Doporučujeme nahradit za: 
 

43034805 1 TONER-Y-C3200-1.5K 
 
Předem děkuji za odpověď 
 
Odpověď na dodatečnou informaci: 
 
Po ověření dostupnosti uvedeného toneru souhlasíme s tím, že výše uvedený toner 
se již nenachází v běžné distribuci. Z tohoto důvodu se centrální zadavatel rozhodl 
vyloučit výše jmenovaný toner, které požadoval v příloze: „Příloha č.1 ke kupní 
smlouvě DNS 3_2016-originální spotřební materiál“.  
 
Toner, prosím, nenaceňujte. U toneru centrální zadavatel akceptuje nulovou hodnotu 
položek. Prosím o zvýraznění tohoto řádku červenou barvou. 
 
Žádost o dodatečnou informaci: 
Dotaz č.3: 
 
Dne 16. 05. 2016 obdržel centrální zadavatel žádost o dodatečnou informaci 
k veřejné zakázce s názvem „Dynamický nákupní systém na dodávky originálních 
a dodávky alternativních spotřebních materiálů pro stávající tiskárny a kopírovací 
stroje pro rok DNS 3/2016“ tohoto znění: 
 
Dobrý den, 
 
zadavatel, mimo jiné, poptává tyto položky v rámci části "originální spotřební 
materiál": 
 
položka 31 - toner HP 314A Q7560A, black 
položka 55 - cartridge HP 40 51640A, black 
položka 67 - toner HP C4149A, black 
položka 68 - toner HP C4150A, cyan 
položka 69 - toner HP C4151A, magenta 



  

 4 

 
Výše uvedené položky již výrobce, tedy společnost HP vyřadila z nabídky a nejsou, 
případně nebudou dostupné. Jak máme postupovat při ocenění těchto položek? 
 
 
Odpověď na dodatečnou informaci: 
 
Po ověření dostupnosti tonerů souhlasíme s tím, že tonery již nejsou v běžné 
distribuci. Z tohoto důvodu se centrální zadavatel rozhodl vyloučit výše jmenované 
tonery, které požadoval v příloze: „Příloha č.1 ke kupní smlouvě DNS 3_2016-
originální spotřební materiál“.  
 
Uvedené tonery, prosím, nenaceňujte. U výše uvedených tonerů centrální zadavatel 
akceptuje nulovou hodnotu položek. Prosím o zvýraznění tohoto řádku červenou 
barvou.  
 
 
Centrální zadavatel se rozhodl posunout termín pro podání nabídek. Nový 
termín byl stanoven na 23. května 2016 v 10:00 hodin. 
 
 

Ing. Ondřej Ječný 
zástupce centrálního zadavatele 

 
 


		2016-05-17T05:53:47+0000
	Not specified




